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Nowa ścieżka rowerowa z Iławy do Kamienia cieszy się "wzięciem", potwierdza jeden z
mieszkańców pobliskiego osiedla. Po realizacji tej inwestycji ruch jednośladów tutaj
zwiększył się istotnie, komentuje. Jednocześnie Czytelnik, który - będąc zapalonym
rowerzystą - cieszy się z kolejnego takiego traktu, zauważył tam pewne niebezpieczeństwo.

Sprawę zgłosił iławianin zamieszkujący w okolicach, gdzie siłami dwóch samorządów, miasta i gminy
wiejskiej Iława, pobudowano niedawno nową ścieżkę rowerową.

- Chciałbym prosić o interwencję w sprawie ścieżki
rowerowej do Kamienia. Jestem mieszkańcem ulicy
Lipowej i jednocześnie stałym i częstym



użytkownikiem roweru - napisał mężczyzna (imię i
nazwisko do wiadomości redakcji).

Jak zauważa Czytelnik, ścieżka nie narzeka na brak popularności.

- Ruch na naszej ulicy zwiększył się wielokrotnie po
budowie nowych domów. Otwarcie ścieżki
spowodowało zwiększenie (brawo, oczywiście!) ruchu
rowerzystów - zauważył.

To wszystko cieszy, ale...

- Pojawia się, czego choćby wczoraj byłem świadkiem,
niebezpieczeństwo kolizji rowerzystów z
samochodami przy skrzyżowaniu Lipowa - Zalewska.
Słaba widoczność od strony Lipowej z powodu
wysokich płotów i roślinności domostw tam leżących,
kierowcy szybko dojeżdżający do ulicy, rowerzyści już
dobrze rozpędzeni na ścieżce nie służą sobie
nawzajem - zwraca uwagę iławianin. - Może warto
pomyśleć o lustrach czy znaku STOP? - sugeruje.

Sprawę już przekazaliśmy, z prośbą o rozpoznanie i zajęcie stanowiska, zespołowi ds.
bezpieczeństwa na drogach miasta Iławy, którym to kieruje obecnie miejski radny Stefan Hatała.
Czekamy na stanowisko zespołu, którego uzyskanie będzie możliwe po jego kolejnym posiedzeniu.
Tymczasem pytamy mieszkańców, którzy także mieli już okazję skorzystać z nowej ścieżki, czy
podzielają opinię o potrzebie montażu na skrzyżowaniach, w tym zwłaszcza na skrzyżowaniu Lipowa
- Zalewska luster lub znaków "Stop". Sekcja "Komentarze" jest do dyspozycji.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/61597-uwaga-niebezpieczenstwo-na-nowej-sciezce-rowerowej-do-kamienia-zglasz
a-mieszkaniec-ma-racje


